ITALIAN DART MASTER 2018
Classifica Friuli Venezia Giulia

Classifica aggiornata al : 05/01/2019

Montepremi Regionale € 1560,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE
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Cognome

CIROI
CHIARANDINI
SACCAVINO
BOLZICCO
MIRMINA
KUuzMIC
COZZUTTI
CHIALCHIA
PUPPIS
LONGO
TOMASINO
FADI
CARLIN
ZAMARIAN
CODARINI
VITTURINI
SCHIFF
COCETTA
CANDOTTO
MINISINI
TARLAO
FONTANA
MARCHETTO
COLLORAFFI
MENEGUZZI
LANDO MUSINA
CALLIGARIS
CASTRO
CRISCUOLO
DELLI ZOTTI
MUZZO
IACOP
BO
PEZ
STOCCO
LOPRETE
FRANCO
BREGANT
BIBAN
BARRETO PAEZ
PARON
GOLOSETTI
COMISSO
PONTONI
SALINO
PAVAN
CAVEDALE
SOMMA
COCETTA
ANDRIOLI

Nome

MARIO
PATRICK
MAURIZIO
DENNIS
SALVATORE
NENAD
FRANCO
DIEGO
MATTEO
GIANPAOLO
DARIO
MICHELE
ALESSANDRO
LUCA
ANDREA
ENRICO
ALESSANDRO
MATTEO
STEFANO
DANIELE
WALTER
MICHELA
BARBARA
UMBERTO
STEFANO
MICHELE
PHILIP
MICHELE
SIMONE
ANDREA
MARCO
LUIGI
LORENZO
DAVIDE
RICCARDO
LUCA
MARIANGELA
GIULIO
MICHELA
JACQUELINE
MICHELE
CRISTIAN
DANIA
BRUNA
VALENTINA
ANDREA
GIMMY
MICHAEL
DAVIDE
ROBERTO

Citta

Gonars
Udine
Crauglio
S. Maria La Longa
Campoformido
Udine
Premariacco
Cividale del Friuli
Basiliano
Palazzolo dello Stella
Colloredo di M.A.
Venzone
Rivignano Teor
Udine
Gonars
Mortegliano
Gonars
Bicinicco
Gonars
Buja
Grado
Gonars
Cividale Del Friuli
Udine
Rivignano - Teor
Gradisca d'lsonzo
Bicinicco
Fagagna
Campoformido
Udine
Bagnaria Arsa
Cividale del Friuli
Udine
Gonars
Morsano Di Strada
Pozzuolo del Friuli
Fossalon
Premariacco
Udine
Campoformido
Pocenia
Povoletto
Porpetto
San Giorgio di Nogaro
Bagnaria Arsa
Bevazzana di Latisana
Gonars
Latisana
Bicinicco
Pasian di Prato

Tessera Cat.

03/1626 A
03/317
03/051 A

03/1913 B

03/1799 B
03/174 A

03/1621 C

03/1953 C
03/419 A

03/1251 A

03/1577 A

03/1464 A

03/1750 C

03/1827 B

03/1279 A
03/426 A

03/1487 A

03/2022 B

03/1940 A

03/1028 B

03/1194 B

03/1841 B

03/1030 C

03/2081 C

03/1811 C
03/240 A
03/142 B
03/357 A
03/934 B
03/011 A

03/1708 A

03/1095 A

03/1917 C

03/1939 A

03/1842 C

03/1951 C

03/1291 B
03/877 B
03/319 C

03/1965 C

03/1034 A

03/1672 B

03/1795 B

03/1479 B

03/1958 C

03/1161 A

03/2010 B

03/1777 A

03/2024 B
03/762 A

Prov.

Partite
Giocate

Punti

549
528
396
346
320
280
268
242
236
226
194
184
182
180
174
172
170
166
162
160
150
138
132
132
132
132
130
128
116
112



ITALIAN DART MASTER 2018

Classifica Friuli Venezia Giulia

Montepremi Regionale € 1560,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Cognome

ODORICO
BUFFON
TRIPPA
MARTIN
MORANDINI
FORNASIR
ZANELLO
INGLESE
ZANELLO
SATTIN
GATTESCO
BASILE
CIANI
TULLIO
ROMANELLI
MUDU
TREVISAN
CAMERIN
VIOLANTE
CERVESATO
COSSO
BARCHIES
DEL DO
TOMASIN
CALLIGARIS
PRAVATO
TAVARIS
FANTIN
BATTISTEL
BOLZICCO
LAVARONI
TELL
GIGANTE
CORAZZA
TRINCO
STEFANUTTO
SELVA
PITTILINI
MORETTI
ROSSO
NONINI
CIRRONIS
FABRO
PIZZECCO
PAPA
ALFARE
RONCHI
BRAZZONI
CEBULA
CERVESATO

Nome

FEDERICO
LORENA
ALESSANDRA
EMANUELE
DANIEL
YURI
DANIEL
MICHELE
THOMAS
RAFFAELE
MICHAEL
ALESSANDRO
FRANCESCO
IGOR
MATTEO
GIORGIO
FRANCESCO
GIOVANNI
FRANCESCO
LUCA
VINCENZO
NICOLAS
IVANO
ELVIS
DANIELE
PAOLO
SILVANO
STEFANO
NEVIO
FABIO
ALDEVIS
CLAUDIO
MARCO
ADRIANO
DANIELE
ALEX
ANDREA
ALESSANDRA
ANDREA
MARCO
ANDREA
SIMONE ANTONIO
DENIS
LUCA
ANNA
CARLA
DAVIDE
ALESSANDRO
CARLO
SAMUEL

Citta

Rivignano Teor
Palazzolo dello Stella
Ruda
Latisana
Tarcento
Tavagnacco
Felettis
Ronchi dei Legionari
Talmassons
Gonars
Bicinicco
Gonars
Feletto Umberto
Tricesimo
Udine
Udine
Tricesimo
Udine
Palmanova
Gonars
Rivignano - Teor
Palmanova
Forgaria Nel Friuli
Castions di Strada
Bicinicco
Majano
Gonars
Latisana
S. Maria La Longa
Buttrio
Gonars
San Giorgio di Nogaro
Porpetto
San Pietro Al Natisone
San Pietro al Natisone
Campolongo - Topogliano
Udine
Pavia Di Udine
Udine
S. Maria la Longa
Udine
Udine
Colloredo di M.
Pradamano
Lestizza
Majano
Faedis
Feletto Umberto
Fogliano di Redipuglia
Castions di Strada

Tessera Cat.

03/252 A
03/1523 C
03/1727 C
03/2015 B
03/2037 B
03/1132 B

03/819 A
03/1071 A
03/1883 A

03/875 B

03/136 A
03/1882 B
03/1964 C
03/1127 B
03/2005 B
03/2071 B

03/847 A

03/314 B
03/2016 C

03/179 B
03/1666 C
03/1520 A
03/1109 B
03/1158 B
03/1941 C
03/2050 B

03/855 B
03/1166 A

03/952 A

03/599 A

03/874 B
03/1911 B
03/1796 B
03/1930 B
03/1393 A
03/1086 A

03/349 A
03/2076 C

03/290 C
03/2041 A

03/200 A
03/2038 B

03/364 B

03/201 A
03/1961 C
03/1988 B

03/627 B
03/1139 B

03/659 B

03/259 A

Prov.

ub
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ub
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ITALIAN DART MASTER 2018

Classifica Friuli Venezia Giulia

Montepremi Regionale € 1560,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

101
102
103
104
104
104
104
108
108
110
111
112
112
112
115
115
117
118
118
120
120
120
123
123
125
125
127
128
128
130
130
132
133
134
135
135
135
135
135
135
141
141
143
144
145
145
145
145
145
150

Cognome

DEGANIS
PASCOLI
AIZA
BIONDO
BUFFON
CORDANI
NICOLOSO
GERMINI
SIMIONATO
ASQUINI
FLOREANI
ANTONSIG
MONTAGNER
TELL
BERNARDINI
NODUSSI
TUFO
COMANDI
LAMO
GARBIN
SHAURLI
TALOTTI
GODEAS
MESAGLIO
DORIGO
VINAZZA
PERESANO
BERNART
GUION
BUZZULINI
DI SILVIO

DI BERARDINO

DE MARCO
ZANON
BARBIANI
DI LENARDO
MERCANILE
SIMONI
TARLAO
TOLAZZI
BERTOZ
BRUMAT
DEL FRATE
NIERO
CAUSERO
DEGANO
FABRO
PETRIS
VENUDO
CHUPRYNA

Nome

LUCA
DANNY
SARA
JENNY
EMANUEL
SIMONE
GIANCARLO
FEDERICO
MAURO
EMILIANO
LUCA
LUCA
DARIO
STEFANO
LUCA
ANDREA
ROSANNA
ANGELA
MATTEO
BARBARA
DESIREE
LUCA
LORENZO
SARA
STEFANO
GIAN PAOLO
DAVIDE
MARCO
BRUNO
CRISTIAN
GIACOMO
EMANUELE
GIULIA
PATRIZIA
DAEVID
ANTONELLA
DAVIDE
NATASCIA
LETIZIA
RUBEN
LORENZO
GIULIANO
MARCO
DAVIDE
LUCA
DANIELE
SERGIO
FRANCESCO
LAURA
VALERYA

Citta

Chiasiellis
Ragogna
Gonars
Udine
Latisana
Lignano Sabbiadoro
Buja
Gorizia
San Giorgio Di Nogaro
Basiliano
Gemona del Friuli
Tapogliano-Campolongo
Toppo
S.Vito al Tgliamento
Castello Roganzuolo
Majano
Majano
Lignano Sabbiadoro
Udine
Pradamano
Remanzacco
San Pietro Al Natisone
Medea
Udine
Castions di Strada
Faedis
Majano
Udine
Latisana
Artegna
Bagnaria Arsa
Tricesimo
Lignano Sabbiadoro
S. Maria La Longa
Rive D'Arcano
Venzone
San Canzian D'Isonzo
Pradamano
Grado
Tolmezzo
Ruda
Romans d'lsonzo
Gonars
Udine
Artegna
Udine
Colloredo di M.
Tavagnacco
Codroipo
Fogliano - Redipuglia

Tessera Cat.

03/263
03/1937
03/2042
03/2029
03/1165
03/1256

03/690
03/1742
03/1181
03/1797
03/1976

03/385
03/1775

03/031
03/2114
03/1541
03/2068
03/1258
03/1915
03/2092 N/A

03/394
03/2086

03/251
03/1991

03/528
03/2067
03/2025
03/1830

03/265
03/1023
03/2078

03/636
03/1172

03/953
03/2027
03/1156
03/2077
03/1910
03/1929
03/2035

03/766

03/776

03/858

03/474
03/1979
03/1944

03/368
03/2126
03/1589
03/1963 N/A
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ITALIAN DART MASTER 2018

Classifica Friuli Venezia Giulia

Montepremi Regionale € 1560,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

150
150
150
154
154
156
156
156
156
160
160
160
160
160
160
160
160
160
169
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
190
190
192
192
192
192
192
192
192
192
192

Cognome

FRANCO
PAPALE
ZIRALDO
RICUPERO
VIGNANDO
MADUSS
MUSURUANA
PIETTA
TURCO
BELFANTI
BUFFON
COPETTO
DE CECCO
DI MARCO
GARDONIO
MACOR
STABILE
STELL
BERTOLUTTI
AZZALINI
BERNARDINI
DE MONTE
DEL PIN
DOLSO
ERMACORA
GHEA
GIOMINI
MARTIN
MEDEOT
PEZZECCO
PIZZECCO
QUAINO
RIGOTTI
ROMANESE
STEFANUTTO
STRANIERI
TULLIO
ZANELLO
ZANELLO
GLEREAN
ROSAN
ANDRIAN
BERTOLD
BERTOLUTTI
BIER
BIGNOLIN
COLLEDANI
COLUSS
CONESE
COPETTO

Nome

LORENZO
GIUSEPPE
IVAN
ALESSANDRA
JENNY
SANDRO
STEFANO
CAMILLA
IVAN
WALTER
LUCA
DANIELE
EMILIO
IVAN
FLAVIA
CRISTIAN
STEFANO
MASSIMO
CARLOTTA
STEFANO
MATTEO
MIRKO
RAFFAELE
MOIRA
DANIELE
ALBERTO
FRANCESCO
LEILA
MANUEL
ALESSANDRO
ALESSANDRO
LUCA
MASSIMO
IVAN
IVAN
FEDERICO
ALESSANDRO
DARIO
IRENE
ALESSANDRO
UMBERTO
IGOR
LUCA
MARIETTA
TONY
SAMANTHA
ELVIS
ANDREA
GIANLUCA
DENIS

Citta

Pasiano di Pordenone
Palmanova
Martignacco

Ronchi dei Legionari
Lignano Sabbiadoro
Artegna
Torviscosa
Porpetto
Carlino
Prata di Pordenone
Latisana
Majano
Fanna
Porpetto
Prata di Pordenone
Aquileia
Torviscosa
Gonars
Faedis
Villesse
Bibione
Artegna
Porpetto
Variano di Basiliano
Latisana
Lestans
Spilimbergo
Rivignano
Buja
Pradamano
Pradamano
Feletto Umberto
Ronchi dei Legionari
Mortegliano
Campolongo - Tapogliano
Tarcento
Cassacco
Bicinicco
Povoletto
San Michele al Tagliamento
Spilimbergo
Aquileia
Bagnaria Arsa
Faedis
Tavagnacco
Cervignano
Dignano
Udine
Udine
Majano

Tessera

03/2148
03/1329
03/1766
03/1072
03/1255
03/1809
03/1595
03/1884
03/2149
03/2032
03/1370
03/2055
03/1700
03/177
03/2083
03/053
03/1332
03/143
03/2131
03/565
03/2073
03/2023
03/2079
03/1752
03/1271
03/2070
03/2056
03/2102
03/1868
03/2026
03/2082
03/1518
03/1317
03/264
03/506
03/1416
03/1899
03/140
03/2130
03/1391
03/1530
03/212
03/2080
03/2127
03/2058
03/1594
03/1916
03/345
03/003
03/2054

Cat.
N/A

O WwWwWw>»w®

N/A

OW>0O0>»TIO>>TO >

N/A

WO @>>O

N/A
N/A

>WO>»®E>L>>O

N/A

W>>0W0O0m

Prov.

PN
ub
ub
GO
ub
ub
ub
ub
ub
PN
ub
ub

ub
PN
ub
ub
ub
ub
GO
VE
ub
ub
ub
ub
PN

ub
ub
ub
ub
ub
GO
ub
ub
ub
ub
ub
ub
ub
PN
ub
ub
ub
ub
ub
ub
ub
ub
ub

Partite
Giocate

1

P PR RRPRPRRRPRPRRRPRPRRPRPRRPRPRRRPRPRRPRPRPRRPRPRRPRPRPNRPRRPRRPRPRPREPRPRPRREPNNNMNNNONNLERR

Punti
8

MNNMNNMNRNONRNNNNMNNDNOWAEDMDMDMAMDAMAMAMAMDAMDDDDDAMRADRLDDRDDOOOODO OO OO O N ~N O



ITALIAN DART MASTER 2018

Classifica Friuli Venezia Giulia

Montepremi Regionale € 1560,00

ATTENZIONE PER ENTRARE IN FINALE NON BASTA ESSERE NEI PRIMI 64 SERVONO ALMENO 10 PARTITE

Pos.

192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
192
214
214

Cognome

CRISTIN
CRUDER
DAL PONT
DE FILIPPO
FOSCHIATTI
FULIZIO
GAZZETTA
ORNELLA
ROMANELLO
RUPIL
SANDRIN
SIMONIN
ZOCCOLAN
MORSANUTTO
ZANNIER

Nome

GIACOMO
ASTRID
EMILIANO
GIULIA
JODY
MASSIMILIANO
MATTEO
MARCO
ELISA
GIANNI
ERICA
MIRCO
DARIO
ALESSIO
CARLO

Citta

Gonars
Tarcento
Buja
Udine
Cassacco
Fogliano Di Redipuglia
Udine
Ragogna
Pavia Di Udine
Remanzacco
Muzzana del T.
Latisana
Rivignano - Teor
Latisana
Spilimbergo

Tessera Cat.

03/861
03/1936
03/1697
03/2044
03/1874
03/2122
03/1604
03/1388
03/2085

03/350
03/2151 N/A
03/1817

03/523
03/1837
03/1534
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